
Zarządzenie Nr 95/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 94/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,. 

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 020,00 1 400,00 44 420,00

855 Rodzina 2 453 584,88 10,00 2 453 594,88

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 10,00 325,00

Razem: 44 714 300,01 1 410,00 44 715 710,01

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 144 204,97 0,00 6 144 204,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 848,00 0,00 4 602 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239 515,10 -30 000,00 3 209 515,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 820,00 30 000,00 70 820,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 1 400,00 25 200,00

Razem: 34 173 746,14 1 400,00 34 175 146,14

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 570 765,00 10,00 2 570 775,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 10,00 325,00

Razem: 4 673 365,00 10,00 4 673 375,00

BeSTia Strona 1 z 1


